
UCHWAŁA Nr XV/96/2011
RADY GMINY SOŃSK

z dnia  30 listopada  2011 r.

      w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sońsk 

      Na podstawie art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Sońsk  uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2014, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


